and half of the New Mybie sua that he and his aris may nocht brouk the

samyn be the law as said is in that caiss the said robert and his aris sail

have regress to the saidis landis of garmocht newtoun and Corsky To be

broukyt and joisyt be thame ay and quhill thai may brouk the saidis

principale landis be the ordour of law and justice And als findis and

decernis all the poyntis contenit in the said decrete arbitrate fulfillit be

ather of the saidis partils to uthers except the poyntis contenit in this our

decrete of declaratioun And baytht the saidis partiis ar content this

present decrete of declaratioun of the daitis foresaidis be insert in the bukis

of Counsale and to have the strenth of the lordis decrete and lettres to be

direct to compell the saidis partiis for fulfilling thairof ilkane of thame for

thair part in forme as efferis And this our decrete to all and sindrie

quham it efferis we mak it knawn be thir presentis subscriuit with our

handis day yeir and place foresaidis Extractum de libro actorum per me
magistrum Jacobum foulis de Colintoun clericum rotulorum registri ac

Concilii Supremi domiui nostri Regis sub meis signo et subscriptions

manualibus • Jacobus foulis.
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The Laird had for some tinie been set aside, and soon after the date of the

preceding contract he died—his son, of the same name, succeeding.

Preceptum Sasinae Alexandri Lines de eodem, 1538.

Jacobus dei gratia Rex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Elgin et

fores Salutem / Quia per inquisitionem de mandate nostro per vos factain

et ad capellam nostram retoruatam compertum est quod quondam Alexander

Inues de eodem pater Alexandi-i Innes latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et iidem nostram de omnibus et

singulis terris de Innes Sclentok tertia parte de Germocht et dimidia parte

ville et terrarum de Vatterscot cum molendinis et tenentibus tenendriis et

liberetenentium seruitiis earundem ct suis pertinentiis jaceutibus infra balliam

vestram / et quod dictus Alexander est legitimus et propinquior heres

eiusdem quondam Alexandri sui patris de totis et integris terris et aunuis

redditibus de Innes sclentok tertia parte de germocht et dimidia parte

vlUe et terrarum de vatherscot cum molendinis et tenentibus tenandriis et

liberetenentium seruitiis earundem cum pertinentiis Et quod est legitime

etatis / Et quod de nobis tenentur in capite • Vobis precipimus et mandamus

quatenus dicto Alexandre Innes vel suo certo attornato latori presentium

Sasinam predictarum terrarum et annuorum redditimm cum molendinis ten-

entibus tenandriis et liberetenentium seruitiis earundem cum suis pertinentiis

juste haberi faciatis et sine dilatione / Saluo jure cujuslibet / capiendo securi-

tatem de centum libris de reliuio earundem nobis debltis et hoc nullo modo

omittatis presentibus post proximum terminum miuime valituris / teste

meipso apud Edinburgh tertio die meusis Junii Anno regni nostri vicesimo.

Carta Margarete Innes, 1540.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris Jacobus Innes de Elrik

Salutem in domino Sempiternam noueritis me pro certis pecuniarum summis

milii per Margaretam Innes meam sororem totaliter persolutis vendidisse

dicte Margarete Innes in conjuncta infeodatione heredibus suis et assignatis

quibuscunque Totas et integras villas et terras de neithir monbeinis over

monbeinis et Bruiltoun cum pendiculis jacentes infi-a baroniam de mon-

beinis et vicecomitatum de Elgine et foras Tenendas et habendas omnes'
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et singulas dictas villas et terras dicte Margarete Innes in coniuncta infeo-

datioue beredibusque suis et assignatis prescriptis de me dicto Jacobo

Inues meis heredibus et suecessoribus in feodo et bereditate Imperpetuum

Reddendo inde annuatim dicta Margareta Innes beredes que sui et

assignati Priori et conventiii fratrum predicatorum de elgine et suis in dicto

loco suecessoribus summan novem decern marcarum et Sex Solidorum et

quatuor denariorum monete regni Scotie tanquam firmam antiquam dictis

priori et conventui de dictis villis et terris in omnibus et per omnia necnon

Summan tredecim Solidorimi et quatuor denariorum dicte monete an-

nuatim dictis prioribus et conventui in augmentationem ad duos anni

terminos consuetos festa viz. Penticostes et Sancti Martini in byeme In

Cuius Rei testimonium Sigillum mcum proprium una cum mea subscriptione

manuali est appensum Apud Elgine die decimo octauo mensis Decembris

Anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo Coram bis testibus

honestis et discretis viris Willelmo Innes de frostirsait Alexandro Innes de

catbollis et plaides Johanne Innes filio apparente Jacobi Innes de Dranie

Roberto Innes etiam filio quondam Jacobi Innes de dranie Willelmo

Sutherland filio quondam Willelmi Sutherland de dufFus Willelmo gaderer

burgense de Elgine et Johanne glbsone notario publico cum diuersis aliis

Jamis Innes.